Quot sunt ordies. La. ii.
H nūero ordinū diūsificant
doctores: canonister theolo-
gi. Doctores em̄ canoniste
dicit q̄t sūt nouē. s̄z psalmista
tus: ostiariat: lectorat: ecor-
cistat: accholytat: subdia-
conat: diaconat: psbytera-
tus: t ep̄amus. Et rō forte q̄
mouet doctores canonistas
est. qm̄ cū in q̄libet ordie tri-
buat sp̄alis pt̄as vel offici-
um. s̄z vbi est sp̄alis pt̄as v̄l
sp̄ale officiū ibi est sp̄ale or-
do. sed in ep̄atu tribuit sp̄ale
pt̄as. t in psalmistatu sp̄ale
officiū. iō ep̄atus est sp̄alis

ordo t etiā psalmistatus. Ut
ḡ militaris ecclia corrīdeat
trīphāti. sic i trīphāti s̄t. ix
o dies angeloz. ita i militā
ti sūt. ix. ordies mīstroz. Et
est satis apta p̄gruētia. Do-
ctores p̄o theologi multi et
q̄b̄ p̄les ex eis tenēt q̄ nō sūt
nisi septē. q̄rponūt q̄ psalmi
status nō est ordo: nec eriaz
ep̄atus. vt sic septiformi grē
sp̄ūscti corrīdeat septē ordi-
nes. Quicqd sit de isto satis
puto q̄ psalmistat nō est or-
do. sic nec p̄ma tonsura de q̄
magis videt: cū psalmistatus
cōferat a simplici sacerdote,
p̄ma p̄o tonsura ordiarie ab
ep̄o cōferat. Unū vt dicunt do-
ctores p̄ma tonsura nō est or-
do: s̄z est dispositio ad ordies
Dispositio inquā nō necessi-
tatis s̄z p̄gruentie. De ep̄atu
aut vtr̄ sit sp̄eal ordo dubis-
to. t iō istō dimittit determi-
natiōi maior̄. Tho. aut i q̄r-
to suo dt q̄ ordo tripl̄r dicit
Uno mō est nomē officiū. t
sic psalmistat est ordo. Se-
cundo mō est nomē dignitat̄
t sic ep̄at est ordo. Alio mō
est nomē cuiusdā sp̄eal pt̄as
t sic nō sunt nisi. viii. ordines
tm̄. Et isto mō p̄nt p̄cor dari
iura t opinōes doctor. Flu-
merus aut t sufficiētia istos

Odo Litteratus
y saltuarius

De Ordine

ru, vii, ordinu cōiter dictorū
sic p̄t h̄i. Dis ordo iō d̄r or
do, q̄r ordiaſ ad corp̄ ch̄i p̄
ut i sacro eucharistie p̄tinet.
et fm qd̄ diē b. Augu. fm qd̄
maḡ de xp̄inq accedit ad h̄
sacrū eucharistie; h̄i h̄i ma
ior vel dignior ordo. H̄oꝝ ḡ
aliquo ordo ordiaři in sacro
eucharistie, et h̄i vel ad corp̄
ch̄i p̄secrandū, et sic est psby
terat̄, cuī est corp̄ ch̄i p̄se
crare, v̄l ad ip̄z p̄secrat̄ pplo
disp̄elandū, et sic est diacona
tus, c̄ atiq̄ erat sanguinē xp̄i
pplo disp̄esare. An̄ dixit b.
Lauretī be. Sixto. Fluq̄d
degenerē mepbasti cui cōmi
sisti dñici sanguis disp̄esatōz.
Vel ordiaſ ad materiaz de q̄
p̄fici p̄sb̄o p̄ntādā v̄l p̄pan
dā, et sic est subdiaconat̄ cuī
est hostiā et calicē cū vino et
aq̄ ad altare p̄pare, l̄ ordia ſ
ad h̄mōi materiam ad altare
apportādā, et sic ē accholyta
tus, cuī est pyxidē cū hostia
et vrceolos cū vino et aq̄ ad al
tare portare. Vel ordiaſ ad
diabolū effugādū ne hoſes a
ſuptōe h̄i sacri ip̄edianſ, et sic
est exorcista, cuī est demōes
adiurare, l̄ ordiaſ ad dignos
admittēdū; et idignos exclus
dēdū, et sic est ostiariat̄, cuī
est ostiū ecclie custodire ne in